Mikelmare ex orientali parte de Mikelmare inter terram ecclesie ex orientali [fo.116bv]a parte et terram 

Roberti filii Nicholai ex occidentali parte; et unam sellionem in Estlanges inter terram Gilberti filii 

Gikelli et terram Roberti Vavasur.  Et ego et heredes mei warantizabimus predicto conventui 

defendemus et adquietabimus hanc meam elemosinam erga omnes homines inperpetuum.  Hiis 

testibus. 

a Heading viij.  Ierdeburg'. 

Note.  William's charters (nos.877 - 880) date from the thirteenth century.  Although the only date found for 
Gilbert (Gill') son of Gikell is a final concord dated 15 October 1195 he may have been active for a further 20 
years as was his brother John (FC, II, pp.300, 301; see no.687).  Simon of Haugham and Robert of Harpham, 
who appear in no.879, may have been father and son, the former being dead by 8 October 1261 and the latter 
granting a charter c.1220 (for dating their charters see no.842). 

878  Gift in free alms by William son of Ralph of Grainthorpe to Alvingham Priory of one selion of land in the east of 

Yarburgh which lies between the land of Robert son of Hamelin on the west, and the land of Gilbert son of Gikel on the 

east, the south end adjoining the headland of Milda le Curtais and the north end adjoining the aforesaid William's 

meadow. [Early thirteenth century] 
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fo.116bv 

Willelmus filius Radulfi dat et confirmat in liberam, puram et perpetuam elemosinam unum sellionem 

terre cum pertinentiis conventui de Al'. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Radulfi de Germethorp dedi et concessi et hac 

carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam elemosinam, 

unum sellionem terre arabilis in territorio de Ierburc ex orientali parte et iacet inter terram Roberti filii 

Hamelini del west et terram Gilberti filii Gikelli del est; et capud del su abuttat super forarium Milde le 

Curtais et capud del nort abuttat super pratum predicti Willelmi filii Radulfi.  Et ego Willelmus et 

heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictam terram predicto conventui 

inperpetuum contra omnes homines .  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.877. 

879  Gift by William son of Ralph of Grainthorpe to Robert of Harpham of 3 selions of land in Yarburgh; one selion 

lies in the east of the town to the north, with the land of Hamelin son of Isabel to the west and the land of William of 

Richmond to the east, and the other two selions lie in the west of Yarburgh in the south of Hassokemare, adjoining the 

boundary with Brackenborough; one between the land of John son of Gikel to the south, and that of Hamelin son of 

Isabel to the north, and the other between the land of Simon of Haugham, to the north, and the headland of Robert son 

of Nicholas to the south, all for an annual payment of 1d. 

 [Thirteenth century before 8 October 1261] 

fo.116bv 

Willelmus filius Radulfi dat et confirmat Roberto de Harpham tres selliones terre arabilis cum 

pertinentiis in territorio de Ierdburc reddendo unum denarium ad natale domini. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Radulfi de Germethorp dedi et concessi eta hac 

presenti carta mea confirmavi Roberto de Harpham et heredibus suis pro homagio suo et servitio tres 

selliones terre arabilis in territorio de Ierburc, scilicet ex est parte ville et del nort unum sellionem qui 

iacet inter terram Hamelini filii Ysabeleb del west et terram Willelmi de Richemund del est; et duos 

selliones ex west parte ville de sut parte de Hassokemare et abuttant super metam de Brakenberg, 

scilicet unum sellionem qui iacet inter terram Iohannis filii Gikel del sut parte et terram Hamelini filii 

Ysabele del nort parte; et alterum sellionem qui iacet inter terram Symonis de Hacham de nort parte et 

forariam Roberti filii Nicholai del sut parte, tenendos et habendos in feodo et hereditate libere et quiete 

de me et de heredibus meis, reddendo mihi et heredibus meis annuatim unum denarium ad natale 

domini pro omnibus servitiis et exactionibus et consuetudinibus que ad terram pertinent.  Ego et 

heredesc mei hanc predictam terram Roberto et heredibus suis pro predicto servitio warantizabimus et 

adquietabimus et defendemus contra omnes homines.  Hiis testibus. 

a Followed by ca, expunged. 
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b MS Ysabel. 
c Followed by n, expunged. 

Note.  For dating see note to no.877. 

880  Gift in free alms by William son of Ralph of Grainthorpe to Alvingham Priory of 2 selions of land in the west of 

Yarburgh, which lie between the priory's land in the north of Thorpland, and the land of William Lutte. 

 [Thirteenth century before c.1264] 

fo.116bv 

Willelmus filius Radulfi dat in puram et perpetuam elemosinam conventui de Al' duos selliones terre 

cum pertinentiis. 

[S]ciant presentes et futuri quod ego Willelmus filius Radulfi de Germethorp' dedi et concessi et hac 

presenti carta mea confirmavi Deo et beate Marie et conventui de Al', in puram et perpetuam 

elemosinam, duos selliones terre arabilis cum pertinentiis in territorio de Ierdburc ex occidentali parte 

ville, iacentes inter terram predicti conventus del nort de Thorpland et terram Willelmi Lutte. Et ego et 

heredes mei warantizabimus, defendemus et adquietabimus predictos selliones predicto conventui 

contra omnes homines inperpetuum.  Hiis testibus. 

Note.  For dating see note to no.877.  The charter was copied into the cartulary during its initial compilation 
c.1264. 

881  Gift by Roger the prior, and the convent of Alvingham, to William son of Eustace of Yarburgh of 8 acres of land 

in Yarburgh and 2 acres of meadow in Grainthorpe which were given to the priory by charter by John son of Brian of 

Yarburgh for which William is to give an annual payment of 12d to the priory; the priory will warrant the land to 

William for as long as John or his heirs warrant it to the priory, but if John or his heirs are unable to warrant the land 

this charter will be invalid. [14 October 1218 - 4 May 1240] 

fo.116bv 

Rogerus prior et conventus de Al' concedunt et confirmant Willelmo filio Eustachii viij acras terre et 

duas acras prati. 

[C]unctis Cristi fidelibus presentibus et futuris Rogerus prior et conventus de Al' salutem.  Noveritis 

nos concessisse et hac presenti cartaa nostra confirmasse Willelmo filio Eustacii de Ierburc et heredibus 

suis octo acras terre arabilis cum pertinentiis suis in territorio de Ierburc et duas acras prati in territorio 

de Germethorp quas habemus de dono Iohannis filii Briani de Ierdburc sicut carta eius testatur, 

tenendas et habendas libere, quiete et honorifice de nobis predicto Willelmo et heredibus suis, 

reddendo inde nobis annuatimb xij denarios ad duos terminos, scilicet sex denarios ad festum sancti 

Michaelis pro omni servitio ad nos pertinente.  Nos veroc predictas terras cum pertinentiis suis 

predicto Willelmo et heredibus suis warantizabimus quamdiu predictus Iohannes et heredes sui illas 
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nobis warantizabunt.  Si vero aliquo casu contigerit quod predictus Iohannes et heredes sui terras 

prenominatas nobis warantizare non poterint, carta ista nullum locum tenebit.  Hiis testibus. 

a Left marginal note Ista carta continet terram et pratum Willelmi clerici (see note below).  On the line below is written, 

in lighter ink, Her' Roberti de Yerd' tenent.   
b Left marginal note Require istas terras expressius supra folio secundo de dono Iohannis filii Briani.  Drawing of a hand 

pointing to Briani. 
c Followed by vero. 

Note.  Roger prior of Alvingham occurs 23 May 1229 to 21 October 1234 although he may have held office at 
some time between 14 October 1218 to 4 May 1240 (HRH, II, p.519).  No.891, a quitclaim granted by William 
the clerk, son of Eustace of Yarburgh, is dated thirteenth century before 1261.  The charter granted by John son 
of Brian was probably no.820.